

# **ENTREPRENØR KURT LARSEN ApS**

Sandby 37  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2017**

---

**Kurt Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENTREPRENØR KURT LARSEN ApS  
                                 Sandby 37  
                                 4520 Svinninge  
  
                                 Telefonnummer: 59463116  
  
                                 CVR-nr:            21826731  
                                 Regnskabsår:    01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**      Dragsholm Sparekasse  
                                 Asnæs Centret  
                                 4550 Asnæs  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. 131 mod TDKK. -12 i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.216.360</b>	<b>1.124.402</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.030.087	-1.106.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.543	-11.100
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-1.735	-1.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>168.995</b>	<b>5.144</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.532	2.282
Andre finansielle omkostninger .....		-1.504	-21.900
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>169.023</b>	<b>-14.474</b>
Skat af årets resultat .....	2	-37.682	2.552
<b>Årets resultat</b> .....		<b>131.341</b>	<b>-11.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		131.341	-11.922
<b>I alt</b> .....		<b>131.341</b>	<b>-11.922</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.072	70.615
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>55.072</b>	<b>70.615</b>
Deposita .....		168.000	168.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>168.000</b>	<b>168.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.072</b>	<b>238.615</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		665.868	491.249
Udskudte skatteaktiver .....		0	2.447
Periodeafgrænsningsposter .....		51.721	52.640
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>717.589</b>	<b>546.336</b>
Likvide beholdninger .....		238.166	412.058
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>980.755</b>	<b>983.394</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.203.827</b>	<b>1.222.009</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		478.660	347.319
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>603.660</b>	<b>472.319</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.619	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.619</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		124.747	154.449
Skyldig selskabsskat .....		32.616	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		260.552	241.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		180.633	353.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>598.548</b>	<b>749.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>598.548</b>	<b>749.690</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.203.827</b>	<b>1.222.009</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	347.319	472.319
Årets resultat .....		131.341	131.341
Egenkapital, ultimo .....	125.000	478.660	603.660

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger	1.019.711	1.075.815
Regulering af skyldig løn mv.	-8.651	7.247
Beskatning sygeforsikring	-7.870	-7.150
ATP-bidrag	12.400	12.667
AER, AES, FIB mv.	19.250	18.379
Lønrefusioner	-4.753	0
	<b>1.030.087</b>	<b>1.106.958</b>
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	4,0	4,0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	33.616	32.616
Ændring af udskudt skat	4.066	1.619
	<b>37.682</b>	

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel mv. DKK.</b>
Samlet kostpris primo	206.972
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>206.972</b>
Samlede af- og nedskrivning primo	-136.357
Årets afskrivninger	-15.543
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-151.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.072</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2016/17 DKK.</b>	<b>2015/16 DKK.</b>
Udskudt skat	1.619	0
	1.619	0

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Garantier*

Dragsholm Sparekasse har afgivet garantier vedrørende byggesager for DKK 284.842.

#### *Lejeforpligtelser*

Årlig lejeforpligtelse på maskinpark DKK 360.000.

Leje af lokaler på indgået lejekontrakt DKK. 72.000 årligt.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kurt Larsen, Sandby 37, 4520 Svinninge